bà Nguyễn Bình M và ông Trần Công K. Bà M và ông K tự thoả thuận, không yêu 

cầu Toà án giải quyết trong vụ án này. 

4. Về nợ chung:  

- Đình chỉ xét xử đối với yêu cầu khởi kiện của Ngân hàng VN buộc ông 

Trần Công K và bà Nguyễn Bình M cùng trả cho ngân hàng số tiền 1.173.618.829 

(Một tỷ một trăm bảy mươi ba triệu sáu trăm mười tám nghìn tám trăm hai mươi 

chín) đồng, theo đơn khởi kiện ngày 09/12/2020 trong vụ án này.  

- Đình chỉ xét xử đối với yêu cầu khởi kiện của bà Nguyễn Thị X buộc ông 

Trần Công K và bà Nguyễn Bình M cùng trả cho bà X số tiền 300.000.000 (Ba 

trăm triệu) đồng trong vụ án này.  

5. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

- Án phí hôn nhân và gia đình 300.000 (Ba trăm nghìn) đồng, bà Nguyễn 

Bình M chịu nhưng được trừ vào tiền tạm ứng án phí 46.300.000 (Bốn mươi sáu 

triệu ba trăm nghìn) đồng đã nộp theo Biên lai số 0057983, do Chi cục Thi hành án 

dân sự quận Thủ Đức (nay là thành phố Thủ Đức) lập ngày 16/10/2020. Bà M 

được nhận lại số tiền 46.000.000 (Bốn mươi sáu triệu) đồng. 

- Án phí cấp dưỡng nuôi con là 300.000 (Ba trăm nghìn) đồng ông Trần 

Công K phải chịu. 

- Ngân hàng VN được nhận lại tiền tạm ứng án phí 23.604.282 (Hai mươi ba 

triệu sáu trăm lẻ bốn nghìn hai trăm tám mươi hai) đồng đã nộp theo Biên lai số 

0058796, do Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thủ Đức lập ngày 11/3/2021. 

- Bà Nguyễn Thị X thuộc trường hợp miễn nộp tiền tạm ứng án phí và án 

phí. 

6. Về quyền kháng cáo: Đương sự có mặt tại phiên toà được quyền kháng